Subscriber to Collier's *Church Hist.* vol. I. (1708).

Matt. Prior for some offence against college discipline was put out of commons, and addressed to Gower the following (p. 253 ed. Chalmers):

'AD DOM. GOWER, COLL. MAGISTRUM,  
EPISTOLA DEPRECATORIA.

Nisi tuam iampridem benevolentiam et laudatam ab expertis audivissem et expertus ipse saepissime laudassem, et pudor et tristitia conscio mihi silentium indixissent: at enim, V.R., dum coram patrono, amico, patre provolvor, te non dubitat impetrare audax dolor per accepta olim beneficia, per effluentes lacrimas (et hae mentiri nesciunt), perque tuum istunc cele- 40  
berrimum candorem, quem imprudens laesi, sollicitus repeto ut peccanti ignoscas et obliteres crimen, ut non solum ad condiscipulorum mensam sed ad magistri gratiam restituatur favoris tui studiosissimus M. P.

## CARMEN DEPRECATORIUM AD EUNDEM.

Iratas acuit dum laesus Apollo sagittas,  
 neglectas renovat maesta Thalia preces;  
 qualescunque potest ieiuno promere cantu:  
 heu mihi non est res ingeniosa fames!  
 5 Grana neges, alacri languet vis ignea gallo;  
 deme laboranti pabula, languet equus.  
 Latrantis stomachi sterilis nec pascis hiatum,  
 Daphni, nec arcem Castalis unda sitim.  
 Tum bene lassatur Flaccus, cum dixerit evoc!<sup>1</sup>  
 10 Pieriasque merum nobilitavit aquas.  
 Ieiuni depressa iacet vel Musa Maronis,  
 flet culicem esuriens qui satur arma canit.  
 O si Maecenas maior mihi riserit, o si  
 fulgenti solitum regnet in ore iubar,  
 15 crimine purgato, pie<sup>2</sup>, post ieiunia Musa  
 inciperet, praesul, grandia teque loqui. M.P.'

Prior's punishment would be awarded according to c. 47 of the Elizabethan statutes: 'si quis socius scholaris vel discipulus aut minister crimen aut delictum aliquod de levioribus commiserit de quo probabiliter coram  
 20 magistro solo vel eo absente aut aliter impedito praeside et uno decano fuerit convictus, veluti inobedientiam non pertinacem aut irreverentiam nequaquam gravem contra magistrum vel praesidem, aut iurgium breve cum praeside decanis thesaurariis vel aliis sociis, seu si levis contentio per eum in dicto collegio vel extra fuerit suscitata vel alio modo leviter ex-  
 25 cesserit seu deliquerit per quod grave scandalum sibi vel collegio minime generetur: is per ipsum magistrum solum seu eo absente vel ut praefertur alias impedito per praesidem vel unum decanum de commissis increpetur vel si dignius videatur per subtractionem convictus sui in collegio aliquot diebus corripitur, ne postea talia attemptare praesumat....Sed si in eodem  
 30 vel consimili sic iterum deliquisse deprehendantur nec in statutis de huiusmodi delicto vel poena expressa mentio facta fuerit nec ad quorum arbitrium pro ea puniri debeant: tunc secundum excessus et delicti qualitatem ipse magister solus vel eo absente praeses cum assensu unius decani eos corrigat puniatque pro commissis per convictus unius vel plurium septima-  
 35 narum subtractionem, si id delicti gravitas exposcere videatur. Quod si discipulus fuerit quem praedictorum iudicii aliter punire praestiterit, tunc ipse magister solus vel eo absente praeses cum consensu maioris partis octo seniorum eundem compellat sive ad lectionem bibliorum tempore prandii sive ut solus in aula dum ceteri prandeant solo pane et potu vel aqua  
 40 appositis sedeat.'

The next chapter, 48, 'de subtractione et diminutione convictus,' may also have been applied to Prior.

'Statuimus igitur ut omnibus et singulis collegii sociis scholaribus disci-

<sup>1</sup> By mistake in Chalmers *Ohe!* See Iuven. vii. 62.

<sup>2</sup> *pie*, in Chalmers, must be vocative with *praesul*. Prior may have written *piu* i. e. *Musa*.

pulis et ministris commeatus per nos ordinati et debitae sustentationes praestari debeant, quamdiu suis superioribus rationabiliter et humiliter in licitis et honestis fuerint obtemperantes et cum sociis suis honeste et modeste se gesserint nec non studio scholastico lectionibus disputationibus ac scientiis seu facultatibus quibus incumbent secundum formam in his statutis 5 descriptam diligenter vacaverint ac profecerint nec non in divinis officiis et obsequiis praesertim secundum formam in statutis traditam diligentes fuerint et assidui ac etiam iuramentum suum ipsi collegio in eorum admissione praestitum bene conservaverint ac bonis et probis moribus se laudabiliter ornaverint. Quod si qui in praemissis vel eorum aliquo coram 10 magistro vel eo absente praeside eiusve deputato et maiori parte seniorum culpabiles reperti fuerint, nisi ad monitionem et mandatum eorum effectualiter sese correxerint usque ad emendationem (praedictorum iudicio) eondignam, cesset in eorum personis exhibitio commeatuum supradictorum et ab eisdem vigore praesentis statuti et ordinationis commeatus auto- 15 ritate sive favore usque ad dignam (ut praefertur) emendationem realiter subtrahantur....Praeterea nec sic punitis per convictus ad tempus subtractionem liceat ut in oppidum interim se prandendi cenandive gratia conferrant, sed in aula collegii cum suis sodalibus sedeant ac de bonis propriis continuo vel saltem in fine termini thesaurariis pro suo convictu satisfac- 20 iant et persolvant: id quod donec plene fecerint, nihil a collegii bonis interea recipient; ita tamen ut privatus non minus quam per commeatum unius septimanae pro singulis diebus si socius sit duos denarios, si discipulus unum denarium persolvat. Denique huiusmodi correctiones una eum causa illius puniti et nomine in registro per manum eiusdem puniti statim 25 scribantur: decani autem exemplar earum correctionum vel poenarum omnium in fine cuiusque termini ante solutionem pensionum et stipendiorum thesaurariis tradere teneantur sub poena amissionis pensionis suae pro illo termino ac satisfactionis pro damnis siqua inde collegio eorum culpa interea acciderint.'

ROBERT JENKIN, TWENTY-FIFTH MASTER.